
Gün Saat 1.Sınıf Derslik 2. Sınıf Derslik 3. sınıf Derslik 4. sınıf Derslik

08:30-09:15 22131201 Tohum Teknolojisi-A. AYDIN 162

09:30-10:15 22131201 Tohum Teknolojisi-A. AYDIN 162

10:30-11:15 221121106-Bitki Fizyolojisi-H. BAŞAK 162 221131221 Zirai İlaç Bilgisi-Kadir AKAN 160

11:30-12:15 221121106-Bitki Fizyolojisi-H. BAŞAK 162 221131221 Zirai İlaç Bilgisi-Kadir AKAN 160

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221111101 Botanik-R. BEYAZ 162 221121104 Sulama- S. KIYMAZ 155 221141222 Fonksiyonel Gıdalar-G. KEZER 160

14:00-14:45 221111101 Botanik-R. BEYAZ 162 221121104 Sulama- S. KIYMAZ 155 221141222 Fonksiyonel Gıdalar-G. KEZER 160

15:00-15:45 221111101 Botanik-R. BEYAZ 162

16:00-16:45

08:30-09:15 (08.00) 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU AYDEP 221121103 Tarım Ekonomisi-H. G. DOĞAN 162 221141103 Sert Çekirdekli Meyve Türleri-Y. ERTÜRK 160

09:30-10:15 (09:00) 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU AYDEP 221121103 Tarım Ekonomisi-H. G. DOĞAN 162 2211131103 Bitki Biyoteknolojisi-S. SAĞLAM YILMAZ 155 221141103 Sert Çekirdekli Meyve Türleri-Y. ERTÜRK 160

10:30-11:15 (10:00) 750011301 - Türk Dili I - K. ATLANSOY AYDEP 2211131103 Bitki Biyoteknolojisi-S. SAĞLAM YILMAZ 155 221141221 Bahçe Bit. Zarar. Müc. Yöntemi-D. SAĞLAM ALTINKÖYLÜ 160

11:30-12:15 (11.00) 750011301 - Türk Dili I - K. ATLANSOY AYDEP 2211131103 Bitki Biyoteknolojisi-S. SAĞLAM YILMAZ 155 221141221 Bahçe Bit. Zarar. Müc. Yöntemi-D. SAĞLAM ALTINKÖYLÜ 160

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221111103 - Kimya - Ç. ER ÇALIŞKAN Z-40 221121241-Dendroloji-B. ALTUN 162 221131241 Bahçe Bitkileri Gübreleme-A. A. ABACI BAYAR 160 221141241 Mesleki İngilizce -I-S. YILMAZ Ö.Ü.O

14:00-14:45 221111103 - Kimya - Ç. ER ÇALIŞKAN Z-40 221121241-Dendroloji-B. ALTUN 162 221131241 Bahçe Bitkileri Gübreleme-A. A. ABACI BAYAR 160 221141241 Mesleki İngilizce -I-S. YILMAZ Ö.Ü.O

15:00-15:45 221111103 - Kimya - Ç. ER ÇALIŞKAN  Z-40

16:00-16:45

08:30-09:15 (08:00) 220011101 - İş Sağlığı ve Güvenliği - H. SEYFİ AYDEP 221121101 İstatistik-S. GENÇ B-31 221131102 Genel Bağcılık-A. KAZANKAYA 160 221141101 Serin İklim sebze Türleri-H. BAŞAK Ö.Ü.O

09:30-10:15 (09:00) 220011101 - İş Sağlığı ve Güvenliği - H. SEYFİ AYDEP 221121101 İstatistik-S. GENÇ B-31 221131102 Genel Bağcılık-A. KAZANKAYA 160 221141101 Serin İklim sebze Türleri-H. BAŞAK Ö.Ü.O

10:30-11:15 221111107 Tarım Deontolojisi-Y. ERTÜRK 162 221121101 İstatistik-S. GENÇ B-31 221131102 Genel Bağcılık-A. KAZANKAYA 160 221141101 Serin İklim sebze Türleri-H. BAŞAK Ö.Ü.O

11:30-12:15 221111107 Tarım Deontolojisi-Y. ERTÜRK 162 221131102 Genel Bağcılık-A. KAZANKAYA 160 221141101 Serin İklim sebze Türleri-H. BAŞAK Ö.Ü.O

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221121105 Bitki Besleme-F. Şüheda H. TÜRKAY B-31 221131105 Yumuşak Çekirdekli Meyve Türleri-S. BOYACI 162 221141201 Proje Haz. Tekniği-B. ALTUN Ö.Ü.O

14:00-14:45 221121105 Bitki Besleme-F. Şüheda H. TÜRKAY B-31 221131105 Yumuşak Çekirdekli Meyve Türleri-S. BOYACI 162 221141201 Proje Haz. Tekniği-B. ALTUN Ö.Ü.O

15:00-15:45 OSD

16:00-16:45 OSD

08:30-09:15 221111104 Matematik-H. ALTINBAŞ 162

09:30-10:15 221111104 Matematik-H. ALTINBAŞ 162 221121201 Organik Tarım-H. BAŞAK B-31 221131101 Süs Bitkileri Yetiştiriciliği-B. ALTUN 160

10:30-11:15 221111104 Matematik-H. ALTINBAŞ 162 221121201 Organik Tarım-H. BAŞAK B-31 221131101 Süs Bitkileri Yetiştiriciliği-B. ALTUN 160

11:30-12:15 221111102 Fizik-M. ÖZDURAN B-31 221131101 Süs Bitkileri Yetiştiriciliği-B. ALTUN 160

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221111102 Fizik-M. ÖZDURAN B-31 221121221 Örtü Altı Yapıları-S. BOYACI 162 221141104 Bahçe Bit. Muh. ve Pazara Haz.- Y. ERTÜRK 160

14:00-14:45 221111102 Fizik-M. ÖZDURAN B-31 221121221 Örtü Altı Yapıları-S. BOYACI 162 221141104 Bahçe Bit. Muh. ve Pazara Haz.- Y. ERTÜRK 160

15:00-15:45 740011301- Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I - S. ERTÜRK AYDEP 221131222 Bitki Besleme Bozuklukları- A. A. ABACI BAYAR 162 221141104 Bahçe Bit. Muh. ve Pazara Haz.- Y. ERTÜRK 160

16:00-16:45 740011301- Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I - S. ERTÜRK AYDEP 221131222 Bitki Besleme Bozuklukları- A. A. ABACI BAYAR 162

08:30-09:15 22111111201 Bahçe Bitkileri Prensipleri-A. AYDIN 162

09:30-10:15 22111111201 Bahçe Bitkileri Prensipleri-A. AYDIN 162 221121102 Tarım Makinaları- Ö. ERTUĞRUL B-31 221131104 Bahçe Bitkileri Islahı-Y. ERTÜRK 160 221141102 Subtropik İklim Meyve Türleri-S. YILMAZ Ö.Ü.O

10:30-11:15 22111111201 Bahçe Bitkileri Prensipleri-A. AYDIN 162 221121102 Tarım Makinaları- Ö. ERTUĞRUL B-31 221131104 Bahçe Bitkileri Islahı-Y. ERTÜRK 160 221141102 Subtropik İklim Meyve Türleri-S. YILMAZ Ö.Ü.O

11:30-12:15 22111111201 Bahçe Bitkileri Prensipleri-A. AYDIN 162 221121102 Tarım Makinaları- Ö. ERTUĞRUL B-31

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221141105 Mesleki Uygulama -I-Bölüm Öğretim Üyeleri Ö.Ü.O

14:00-14:45 221121107 Ölçme Bilgisi-A. GÜNGÖR B-31 221141105 Mesleki Uygulama -I-Bölüm Öğretim Üyeleri Ö.Ü.O

15:00-15:45 221121107 Ölçme Bilgisi-A. GÜNGÖR B-31 221141105 Mesleki Uygulama -I-Bölüm Öğretim Üyeleri Ö.Ü.O

16:00-16:45 221121107 Ölçme Bilgisi-A. GÜNGÖR B-31 221141105 Mesleki Uygulama -I-Bölüm Öğretim Üyeleri Ö.Ü.O

Not: AYDEP'te işlenecek derslerin ders başlangıç saatleri saat başlarında yapılmakta olduğundan KIRMIZI renk ile belirtilmiştir. ÖÜO: Öğretim Üyesi Odası

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ

BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI
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